
www.technaxx.de

Video Babyphone TX-118
Babyphone s přenosem videa & funkce VOX

• Babyphone s přenosem videa & funkce VOX sledovat aktivity 
vašeho dítĕte 

• 2.4G bezdrátová technologie s přenosovou vzdáleností až 200m
• Mikrofony & reproduktory v obou jednotkách pro obousměrnou 

komunikaci audio
• Rotace kamery o 360° vlevo/vpravo & 45° vpřed/vzad (ruční) 
• Neviditelná infračervená světla až do ~2m rozsah nočního vidění 
• Automatické vypnutí obrazovky
• Funkce VOX kvůli úspoře energie
• Časová výstraha jako připomínku doby krmení 
• Ukazatele úrovně hluku v dětském pokoji
• Akustický alarm při odpojování 
• Zakódovaný digitální bezdrátový signál kvůli ochraně soukromí

Technické údaje kamera:
• Obrazový snímač 0,3MP CMOS / Rozlišení 640x480
• Zorný úhel max. 40° horizontální
• Dosah nočního vidění ~2m
• Pracovní napětí / proud: DC 5V / max. 300mA
• Provozní teplota 0°C~+40°C
• Hmotnost / Rozměry: 63g / (D) 5,7 x (Š) 5,7 x (V) 10,0cm

Technické údaje monitor:
• 2,31" obrazovky TFT LCD / Rozlišení 320x240
• Šířka datového pásma 3MHz / Přenosová rychlost 3Mbps
• Pracovní napětí: DC 5V (4x AAA baterie, nejsou obsahem)
• Pracovní proud max. 450mA
• Provozní teplota –10°C~+40°C
• Hmotnost / Rozměry: 78g / (D) 6,6 x (Š) 2,3 x (V) 10,6cm

Technické údaje kamera & monitor:
• Citlivost AF (MIC) ≤ –38dB
• Přenosová frekvence 2.400–2.4835GHz
• Vysílací výkon 79,5mW
• Citlivost příjmu min. –80dBm 
• Režim modulace/demodulace GFSK

Obsah balení:
1x Kamera, 1x Monitor, 2x Síťový adaptér DC 5V/1A, Návod 
k obsluze

Číslo položki 4796


